



(五) 投标报价表

单位：元人民币

序号	产品名称	规格	产地	品牌	单位	数量	单价	小计	交货地点及时间
1	潜水泵	BQS110-200/2-132/N	山东省济宁市	安立泰	台	1	63000	63000	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后 10 日历天。
2	氢氧化钙化验设备	JC-I	北京市	赛克德利	套	1	203000	203000	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后 10 日历天。



3	热成像仪	YRH700	北京市	天创	台	1	115000	115000	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后 10 日历天。
4	防爆射灯	LT-GY/F B	广东省 江门市	朗亚			2630	2630	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后 10 日历天。
5	救援三脚架	JSJ-J	浙江省 杭州市	贝尔顿	支	1	27100	27100	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后 10 日历天。



									天。
6	破拆、 支护 工具	BE-RC	浙江省 杭州市	贝尔顿	套	1	29800	29800	交货地点： 采购人指 定地点 交货时间： 合同签订 后 10 日 历天。
7	随车 吊	ZZ5118J SQG17FB 0	福建省 永安市	豪曼牌	台	1	223800	223800	交货地点： 采购人指 定地点 交货时间： 合同签订 后 10 日 历天。
8	便携 式气 体分 析化 验设	PGL-2	北京市	凌天	套	1	218217	218217	交货地点： 采购人指 定地点 交货时间： 合同签订



	备								后 10 日日历天。
9	防爆数字对讲机	PD780	广东省 深圳市	海能达	台	10	3280	32800	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后 10 日日历天。
10	水面漂浮救生绳	SRJY12	河北省 廊坊市	赛瑞达	米	200	13.4	2680	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后 10 日日历天。
11	救生软梯	SRRT25	河北省 廊坊市	赛瑞达	米	100	27.8	2780	交货地点： 采购人指定地点 交货时间：



									合同签订后 10 日历天。
12	手持扩音器	781	河南省郑州市	双河			190	570	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后 10 日历天。
13	混凝土切割锯	K970	山东省济宁市	世华	台	1	51000	51000	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后 10 日历天。
14	安全帽	SRAQM-A BS	河北省廊坊市	赛瑞达	顶	30	85	2550	交货地点： 采购人指定地点



									交货时间： 合同签订 后 10 日 历天。
15	医药 急救 箱	ZS-L014 A	浙江省 杭州市	科洛	个	10	890	8900	交货地点： 采购人指 定地点 交货时间： 合同签订 后 10 日 历天。
16	荧光 救生 索	SRJS33	河北省 廊坊市	赛瑞达	米	100	16	1600	交货地点： 采购人指 定地点 交货时间： 合同签订 后 10 日 历天。
17	光学 瓦斯	CJG10	浙江省 乐清市	正安	台	10	900	9000	交货地点： 采购人指



	鉴定器								定地点 交货时间： 合同签订后10日历天。
18	呼救器	RHJ680/A	江苏省南京市	正泽	台	50	300	15000	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后10日历天。
19	肢体固定气囊	ZT018	浙江省杭州市	贝尔顿	套	5	3360	16800	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后10日历天。





20	救援担架	L130	北京市	礼达康	副	10	500	5000	交货地点： 采购人指定地点 交货时间： 合同签订后10日历天。
安装及调试费								已包含 在产品 报价内	/
其他								已包含 在产品 报价内	/
投标总价（大写）：壹佰零叁万壹仟贰佰贰拾柒元人民币 小写：（¥1031227元）									

注：如表格不足时投标方可根据需要自行添加。

本价格包括货物购买、运输、安装及调试等费用，是在设备交付前、交付时所发生或引起的本合同相关的全部成本、费用等，以及依约在交付后所需承担的维修、保养等售后服务价格的总和，且为完税